62. De omnibus quae scabini episcopi judicabunt pro

justitia facienda per jus et legem, nec possunt nec debent ab
aliqua justitia tanquani culpabiles reprehendi.

63. Occasione hujusmodi legum et institutionum justitiae
ecclesiasticae et libertati cleri nullomodo intendimus derogare,
qui suo jure scilicet ecclesiastico régi debet.

TIt igitur dictae leges ad utilitateni et pacem publicam
constitutae firmius et cautius in perpetuum observentur, ipsas
carta praesenti diligentius annotatas nostri fecimus sigilli karac-
tere communiri; capitulum quoque nostrum et civitas similiter
ipsis sua appenderunt sigilla.

Datum anno dominicae incarnationis millesimo duceiitesimo

vigesimo septimo, mense novembris.